



## سیدحسین نصرالله : همه مناطق اسرائیل برای ما جبهه جنگ است

سیدحسین نصرالله : همه مناطق اسرائیل برای ما جبهه جنگ است ...

در صورت نبرد احتمالی جدید با صهیونیست ها  
سیدحسین نصرالله : همه مناطق اسرائیل برای ما جبهه جنگ است

دبیر کل حزب الله لبنان نسبت به چپاول ثروت های نفت و گاز در آب های متعلق به لبنان به رژیم صهیونیستی هشدار داد و تاکید کرد در صورت جنگ احتمالی جدید، همه مناطق اسرائیل برای حزب الله جبهه جنگ تلقی می شود.

به گزارش ایسنا، سیدحسین نصرالله در سخنرانی خود به مناسبت پنجمین سالگرد جنگ رژیم صهیونیستی علیه لبنان با هشدار به اقدامات رژیم صهیونیستی نسبت به عملیات اکتشاف نفت و گاز در بخش هایی از مناطق دریایی لبنان تاکید کرد، هرگونه دست درازي رژیم صهیونیستی به منابع این منطقه پیامدهای ناگواری خواهد داشت.

وی افزود، چپاول ثروت لبنان از آب های منطقه ای این کشور عواقب خطرناکی خواهد داشت.

دبیر کل حزب الله لبنان گفت، دشمن خطوط مرزهای آبی را تنها برای خودش ترسیم کرده و منطقه ای به مساحت 850 کیلومتر مربع را که دربرگیرنده ثروت نفتی به ارزش میلیاردها دلار است به خود اختصاص داده است.

سیدحسین نصرالله در مورد اجرای رزمایش های رژیم صهیونیستی در منطقه گفت، رزمایش ها و تمرین های این رژیم به این معناست که اسرائیل نمی تواند مواضع مبارزان مقاومت و سکوهایی پرتاب موشکی آنها را در لبنان یا غزه شناسایی کند و هدف قرار دهد چه برسد به اینکه مواضع موشکی سوریه و ایران را شناسایی کند، البته اگر فرض کنیم دایره جنگ گسترده تر شود.

به گزارش واحد مرکزی خبر، سیدحسین نصرالله افزود بنابراین، آنها با اجرای این رزمایش ها در واقع از يك طرف برای بازگرداندن اعتماد تلاش می کنند و در عین حال این پیام را به مردم اسرائیل می دهند که آن زمان که ارتش اسرائیل با هیبت، تهدید، نیروی هوایی و توانمندی زیاد می توانست از جبهه داخلی حمایت کند به سر آمده است.

وی گفت: دومین نتیجه این اقدامات این است که به مردم بگویند در هرگونه جنگ احتمالی که اسرائیل آغاز کند، دیگر چیزی به اسم «#171؛پشت جبهه» و «#171؛خط مقدم» وجود نخواهد داشت، بلکه همه مناطق یک جبهه خواهد بود و جبهه داخلی نیز بخشی از عرصه جنگ خواهد بود.

سیدحسین نصرالله تصریح کرد، اهداف آمریکا و رژیم صهیونیستی در جنگ با مقاومت محقق نخواهد شد و حزب الله به هیچ وجه تضعیف یا نابود نمی شود بلکه روز به روز قدرتمندتر می شود.

دبیر کل حزب الله لبنان تاکید کرد: ترسیم خطوط مرزهای دریایی مسئولیت دولت است، ما به عنوان اعضای مقاومت در این مسئله دخالت نمی کنیم، اما زمانی که کشور این خطوط مرزی دریایی را ترسیم کرد و آن را جزو آب های منطقه ای لبنان قلمداد کند، مقاومت نسبت به حفظ آب های منطقه ای لبنان تلاش خواهد کرد.

سیدحسین نصرالله تصریح کرد: ما به دولت کنونی اطمینان کامل داریم، چرا که این دولت هرگز از هیچ حقی از حقوق ملت لبنان در آب های منطقه ای و ثروت نفتی اش حتی اگر اعمال فشارهای زیادی هم وجود داشته باشد، کوتاهی نمی کند.

وی افزود، ما از دولت می خواهیم که تلاش دیپلماتیک، سیاسی و حقوقی را برای باز پس گرفتن این منطقه و گسترش کنترل دولت بر این منطقه صورت دهد. لبنان می تواند به پشتیبانی تمامی بخش های مختلف از حقوق طبیعی خود محافظت کند و حقوق خود را پس بگیرد و مهمترین این عناصر قدرت لبنان مثل ارتش، ملت و مقاومت است.

سیدحسین نصرالله تاکید کرد: هرگونه تهدید اسرائیل جزئی از جنگ روانی است که علیه ما صورت می دهد و بخش دیگری از این تلاش ها برای جلب اعتماد مردم اسرائیل است، اما لبنان بعد از جنگ ژوئیه وارد مرحله کاملا متفاوتی شده است.

دبیر کل حزب الله لبنان گفت، هیچ يك از اهداف جنگ برای اسرائیلی ها محقق نشد و اسرائیلی ها خودشان به این مسئله اعتراف کرده اند.

وی تصریح کرد، مهم ترین دستاورد در جنگ 33 روزه بی اعتمادی صهیونیست ها به سران رژیم و متقابلا اعتماد مردم منطقه به مقاومت لبنان و فلسطین بود.

سیدحسین نصرالله تاکید کرد، به فضل مقاومت آرامش در مرزهای لبنان حاکم شده چرا که ماموریت مقاومت دفاع از ملت و کرامت لبنان است.